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1 szolnoki diadalul.
Gömbös Gyula miniszterelnök 

tegnap regijei indult el Szolnokra és 
útja valóságos diadalmenet volt. 
Minden állomáson iinm plő tömeg 
varia a szolnoki gyorsvonatot, Szol­
nokon pedig ünnepi díszbe öltözött 
a város. Öt város és tizenegy köz­
ség képviselői jelentek meg a mi­
niszterelnök fogadtatásán és nyúj­
tották át Gömbös Gyulának a disz 
polgárságáról szóló okleveleket.

Ez, a diadalmenet, az a lelkese­
dés, amely a miniszterelnököt utján 
kisérte eklatáns bizonyítéka volt 
annak a ragaszkodásnak, annak a 
bizalomnak, amelyet a magyar nem 
zel óiiási többsége Gömbös Gyula 
iránt érez. Ezt a ragaszkodást nem 
ingathatja meg az ellenzéki varjak 
károgása, ezt a bizalmat nem pusz­
títhatja el a szélsőséges patkányok 
aknamunkája, olt él az minden be­
csületes magyar szivében erősen, 
megingathatatlanul

A szolnoki színházteremben mon­
dotta el a miniszterelnök az idei 
politikai évadban első, nagy politi­
kai beszédet. Felfigyelt erre a be 
szedre nemcsak a magyar nemzet, 
de egész. Európa Az a külpolitikai 
irány vezetés, amellyel a Gömbös 
kormány Magyarország hajóját a 
viharos európai vizeken vezette, je­
lentős tényezővé emelte a lefegy 
vérzett, a megcsonkított Magyar- 
országot Érthető tehát, Irogv ma 
már az. európai politikai élet bo­
szorkánykonyháján nem főzhetik a 
jövő politikáját csak úgy rólunk ■— 
nélkülünk. Számolniuk kell azzal, 
hogy a Dunamedence problémájá­
nak megoldásánál Magyarország ál­
lásfoglalását nem lehet figyelmen 
kiviil hagyni

A belpolitikai élet problémáinak 
ismertetése közben, Gömbös Gyula 
miniszterelnök igen figyelemreméltó 
megállapításokat telt. Figyelmeztette 
az ország lakosságát, hogy mi mm 
utánozhatunk más országokat, mell 
örök igazság az, hogy amit eg.y nagy 
nemzet lehet, azt nem szabad meg 
I mnie egy kis nemzetnek. Legfon 
losabb kötelességünk magyarnak 
maradni és kitermelni a nemzet 
szunnyadó eiöil. Ennél a munkánál 
pedig mindenkire szükség van. Az 
építő munkában megállás nincs és 
ehhez a megállás nélküli épilőmun 
kához minden dolgozó magyar kézre

szükség van.
•\ regi fegyverekkel haicoló, szél 

malomh rcol vivő politikai vador­
zóknak nem kívánt válaszolni Szol 
nokon a miniszterelnök. A kipró 
bált utakon kívánja vezetni továbbra 
is az ország gazdasági és pénzügyi 
életet.

\ külpolitikai kérdésekről is nyi­
latkozott a miniszterelnök a szolrio 
ki hallgatóság elölt. Kijelentele, — 
hogy a külpolitikában hallgatni kell 
tudni, Magyarország római egyez­
ményének hatása ma már mindenki 
előtt ismeretes. Az a paktum, amely 

I Magyaroiszág, Olaszország és Auszt­
ria között létrejött, lendületet adott 
mezőgazdaságunknak és elértük azt, 
hogy a hat és félpengős búzát ma 
már 15 pengőért tudja értékesíteni 
gazda.

Azokról a támadásoktól, amelyek 
a marseillei gyilkossággal kapcsola­
tosan érlek bennünket, addig nem kí­
ván nyilatkozni mig le nem kerülnek 
a napirendről. Mi nem gyilkolunk, 
mi Istent és Jézust kiállva éljük a 
mi mindennapi életünket és hala 
dunk a magunk történelmi utján. 
Az. a paktum pedig, amely Olasz- 
Ország és Franciaország közöli jött 
létre, csak ö.ömmrl tölthet el ben­
nünket. Csak öi ülnünk lehet annak 
hogy a mi n gy barátunk, az olasz 
nemzet és a kisanlant'palrónusa : a 
francia nemzet közösen kívánjak 
megoldani Európa legsúlyosabb 
problémáját: a Duna, illetve, a Kár 
pálok medencéjének rendezését.

Hangsúlyozta a miniszterelnök, 
hogy mi nem állunk a béke útjá­
ban. Bdrét kívánunk, de csak az 
igazság és egyenlőség alapján. Emeli 
hangon jelentette ki Gömbös Gyula 
miniszterelnök, hogy a területi reví­
zió kérdésül továbbra is fenntartjuk, 
és reméljük, hogy ezt a nyugodt 
folyamat meg is fogja hozni. Kíván 
juk, hogy kulturális, gazdasági és 
politikai tekintetben a kis-bbségek 
az utódállamokban egyenjogúságot 
elvezzenek és kívánjuk az egyen 
joguságot a lefegyverzés tekinteté­
ben is.

A kormány reformpolitikájának 
ismertetése közben nagyon figye­
lemreméltó kijelentéseket lelt a mi 

i nis/tcrelnÖk. Kijelentette, hogy a 
reformoktól c»ak az fél, aki azt hi- 

I szí, hogy áldoznia kell. Felni csak 

a gvengeltezíi reformátoroktól kell. 
A légi történelmi osztálynak szá­
molnia kell az idők haladásával. Az 
az előkelő ui fi, aki elherdálta ősei 
vagyonát, ma már ne akarjon a 
történelmi osztály palástiéval taka­
rózni. Egy egészséges paiusz.tlenyér 
százszor többet ér, mint a klubok­
ban elhalványult arisztokrata kéz..

Beszéde végén a miniszterelnök a 
választójogi reformjavaslatról nyilat

A közigazgatási bírósághoz feiebbeznek 
az elutasított bajai petíciók ügyeben.

Az 1934. november 25 én lezaj­
lott törvényhatósági választások el­
len, miként annak idején a Baja 
Bácska megírta, három felszólalást 
nyujloltak be a város igazoló vá­
lasztmánya elé.

Az igazoló választmány Baranyi 
Tibor főispán elnökletével rnegtar 
tolt ülésén kivizsgálta a petíciók 
ügyét és a választásokat szabály 
szerüeknek találva, mind a három 
felszólalást elutasította. így elutasi 
tollák dr. Ernszl Lajos és társainak 
Fodor Károlynak és Hirth József 
nek a józsefvárosi és a szentistváni 
kerületben lefolytatott választások

Gömbös Gyula miniszterelnök tegnap este 
Budapestre érkezett.

Gömbös Gyula miniszterelnök tegnap este hat órakor 
indult el Szolnokról Budapestre. A miniszterelnök kíséretével 
együtt este nyolc órakor érkezett meg a fővárosba, ahoi az 
állomáson fogadta a magyar politikai élet számottevő tagjai­
ból álló küldöttség.

Rekonstruálták az olasz kormányt.
Hat miniszteri tárca cserélt gazdát.

Rómából érkező jelentések sre- rály az egyes tárcák élere az uj 
rint Mussolini előterjesztésén*  a ki- minisztereket is. A kormányrekon- 
rály hat jelenlegi miniszter lémon- slrukcióm-.k nagyobb jelentőséget 
dását elfogadta. A távozó minisz.te- nem tulajdonítanak Rómában, 
rek helyeit azonnal kinevezte a ki —

Romániában tüntetnek az oláhok 
a magyar kisebbség ellen.

A vatikáni egyezmény
Romániában a tegnapi nemzeti 

ünnep alkalmából anlirevizionista 
tüntetéseket rendeztek s az olt élő 
magyarság ellen tüntetlek. Egy kül 

kozott és hangsúlyozta, hogy ezt a 
kérdést igen óvatosan kell kezelni. 
A titkos választójog nem váltja meg 
a nemzetet.

A beszédet óriási lelkesedéssel 
fogadta a nagyszámú hallgatóság. A 
miniszterelnök szolnoki beszéde 
valóban megérdemelte azt az érdek­
lődést, amellyel már hetek óta vár­
ták politikai körökben.

ellen beadott felszólalását. Elutasí­
totta az igazoló választmány Feny­
vesi Eleknek a Kereskedelmi és 
Iparkamara kereskedelmi érdekelt­
ségének választása ellen irányuló 
felszólalását.

Jászlils Béla és társainak a szál- 
lásvárosi és homokvárosi törvény­
hatósági bizottsági választások ellen 
beadott felszólalását szintén eluta­
sította a közigazga ási bizottság 
igazoló választmánya.

Mind a három elutasított felszó­
lalás ügyében az érdekeltek a köz­
igazgatási bírósághoz felebbeznek.

felbontását követelik.
döllség Tatarescu miniszterelnöktől 
követelte, hogy Románia azonnal 
bontsa fel a vatikáni egyezményt*  
amelyet 1932-ben Írlak alá.
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L-<m. ; . • d . . s P.> j« f Ivsaitn, eb­
húsz •1 . m ■ .• p d ig ig . n .fíy
cit'.'.l- . hol nap n p pián adod
nak ■■ 1 1. < s bbti 1 '• d •k.S'bb lat
vói. - > a tini, ihogv a •e
zer i b !■ k in bt' ibM ejók. V.....V

ig n n OS n' .Mulatta iák a u: . V-
érd mü tó öns '•< t

V-gv nem . t bt. ■ t ’u:atvány
voll xá i <*.  h , u bbi dal illő köz
gVÍn - mikor is a x illan meg
lep 1 .: s vo .; t huzJak : va
ros p >1 .1 - i,>á i .k p v ' rhs,i köze,

hu v f ' .. '111, l.!> í.......C s '• jn-oi
az'-i i‘i•i t - ;i 1 Í ' - : „C-ülök te
m .!•. h !••. de : ini.S I . u> íz. elten
s - g h . . in <-|?' ni . i..",, ..hogv
az mát r ■ >gi idői- öl f< >tpa in-'.s/o
költ d .1. g a mi'; ,va .piál. Ez ked
vés Pui. 11 • á 1 S i H1 l' i Ici.ilék arra.
h g ötol (ólt < S ír jdui. vá , u' kai meg
m i sem vetkőztük le es í rni va-
gyünk nlandok f ledi ,i n ind ddig,
ami;’ kel magyar lesz íö ilön. Ez
továbbá tanuló < nysag ári a i-, hogy
k i c 111 y s célki'ü'. s- k it e !ié\észt­
jü sz. meitik <•!<•! az ig i zi nagy
C-!l, 17. < •gyt didi h lv s < s jót ható
utat, atm ;yen ke/‘ l ké befogva kel-
lene hala ilnuiik. E öall . tehát most
az a le lyzfi, ho.y á kos páll liai-
C<>kb .n s/élforgác o jul gyenge e;ő-
in kel oly annxita, hogy nem ívsz
abl' d ha szna sem a közti k, sem a
varnsn>k , d • in g a h iz.antk sem.
Be ü’öli 1 vitái hozzánk is a magyar
betegség, de Im>i»v bomlasztó h itasa
meddig í og lei j- dni és hol áll meg,
az szinte belath >t. lián

Ma, amikor szomoi usággal és faj
dalonim > 1, de aggóda lomma is te
kint link : i 1.'zajlott és még elkövet-
kezö események elé, kötelességünk 
ramuiaini arra, Ivgy az ilyen dől 
gok, az ilyen viszálykodasok követ 
kezményei nem állnak m> g a város 
határainál, Belátható és beláthatat­
lan területeken átszárnya I va nem 
foglak emelni, csak csorbítania vá 
ros tekintélyét. Nagyon súlyos az 
eset azért is, mert már régen a leg­
fájóbb megpróbáltatások napjait él 
jük, amihez most bel-ö civódásaink 
sorakoznak akkor, amikor környes- 
körül gyilkos pillantások lesik nem­
zetünk minden mozdulatát. Ilyen 
formán hol keressünk megnyugvást 
abban a közös nagy célban, amit 
nemzeti egységnek neveznek ? Vagy 
mar annyira kishilüek vagyunk, hogy 
a nagy nemzeti cél elől egy kis le­
hellet is eltéríthet bennünket? Mi­
féle meggyőződés az, melyet nem 
akaratunk, de a szél irányit szeszé­
lyes játéka szerint. Jaj az olyan 
családnak, közületnek vagy nem 
zelnek, amely ilyen betegségben 
szenved, jaj pedig azért, mert a 
bomlás sokkal gyors ibb lábon szó 
költ száguldani, mint az alkotás.

A áros egyeteme sem több egy 
családnál, még pedig országos vi­
szonylatban igen kis család. Mi 
lenne tehát a legfőbb kötelességünk, 
kedves Polgártársaim ? Helyreálli-

Inni < bbci . kis csal; i.iba . a 1- i k< 1 ntuiikólkodní a város c

g'oóovt. ö.szp........sí mi mi den n.-k és t 1 laza ja ára 11 ind

in: ;• , 1'. x ’ b. k ess. o le- . r.. x i i ti >i ■! akiiünk, na • ' '
'. hogy í djük fiát a bgobb . .le.

•. . b n ....... . vényesülíii ? K-

P'i; l! Í, . nel' Ül .szív1■ . 1-1. I. k
- • -------------

.íj; . ■ és
iveket.

Súlyos birsjgia i-piiE.lt a bevallási íveli tseac? sát 
t-üiulasEtó adófüetöli.

I' , . > o i o p i 111
jnopji-leni*  k a ír-, kir. P- nz- 
üi.: z-.- í>' • . h' d ’ ">’cn\ ei
az 1935 e te szóló kereseti, 
valami J a v.. yon . s jövi cb- 
I-. madó í ■ v iiasai a von dkozó- 
lag. A bírd.- < y!>-. n felhívja

i Pétrzü'.piu z •' ósá-> . z érde­
kelt adózók, t, h<*  y be'állási 
iveiket po- *<;  on kilökve leg­
később 1935. év február hó 
28-ig a v.-t.o i adóhivatalnál 
adjak be.

Azok az adózók, akik a be­
vallási iv< k be dósát elniu 
lasziják, bir-a.’b ;n r ze ülnek. 
A határidő l”*vlte  után az 
igazgatósa:' f ' f '‘.i i hívni mind­
azokat az ídófize'öket, akik 
vallomást vem ad'ak l e, hogy 
adóbeva'Ia.’-i iveil '-1 záros ha­
táridőn bi lül adják In-. Ezek 
már bírság fejében a kivetett 
kereseti adó 1 százalékát, a 
kivetett jövedelem és vagyon­
adónak p-dig 3 százalékát 
fizetik.

Igen súlyos bírságot állapit 
meg a rendelet azokkal az

Járványos megbetegedések Bácsbodrog 
vármegyében.

Még mindig 11 bácskai községben van ttfusz.
A bácskai községekben az 

ősz folyamán olyan nagy mé­
reteket öltő tífuszjárvány szíi- 
nöben van. A 207 tifuszmeg- 
betegedést az erélyes orvosi 
beavatkozásra sikerült 19 re 
leszoritani. Ezidöszerint 11 
községben van tifusz, Bácsbo- 
kodon, Bácsalmáson 3—3, Dá- 
vodon, Felsőszentivánon, Ke- 
lebián, Jánoshalmán 2—2, 
Csátalján, Vaskuton, Csikérián, 
Madarason, Kunbaján 1 - 1 
esettel szerepel a tifusz.

A diftériás megbetegedések

Hólapát 
és 

nyirfaseprő 
olcsón beszerezhető 

UTRY-nál 
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280.

; óókö élesekkel szemben, . kik 
z u bóii felszólítás . lkaimé val 

kitűzött határidő elteltéig sem 
adjak le a be> .••. -jm r . kel. 
Ezeknek a kereseti, il elve jö­
vedelem és vagyon (dójukat 
hivatalból állapítják meg és 
vetik ki és a kivetett adó 
után a kereseti adónál 3 szá­
zalék, a jövedelem cs .gyon- 
adónál azonban már 50 szá­
zalék lesz a kirótt bírság.

Bevallási ivek a városi adó­
hivatalnál a 17 es s'ímu szó 
1 ában tíz fillérért kaphatók. 
Az adózók tehát saját érde­
kükben járnak el, ha vallomási 
iveiket a határidő letelte előtt 

j adiák be.
Itt említjük meg, hogy a 

fenti adónemekben a rögzített 
adókat, amint azt már közöl­
tük is, az adózók felmondhat­
ják. A rögzített adók felmon­
dását, abban az. esetben, ha 
az adóalapnál kimutath rtólag 
lényeges csökkenés állott be, 
január 31-ig veszik figyelembe.

száma a januári kimutatás sze­
rint 33. Ebből 8 eset Mély- 
kulon, 7 Bácsalmáson, 4 Ga- 
rán, 3 Bácsbokodon, 4 János­
halmán, 2—2 Bátmonostoron, 
Kunbajám, 1 — 1 Bácsbokodon, 
Mátételken, Rémen lépett fel.

A vörhenyes megbetegedé­
sek száma is meglehetősen 
nagy volt januárban. Összesen 
23 megbetegedést jelentettek 
11 községből. Leglöbb a vör- 
heny Garán és Mátételkén 
5 — 5, Bácsborsód 3, Csikéría, 
Kelebia 2—2, Bátmonostor,

Gyékény
Sodrony 

kókusz és abroncs lábtörlő 
olcsón beszerezhető

UTTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Bacsbokod, Jánoshalma, Htr 
elszánté, Katyinár. Mélykút 
1 1 esetet jelenteit 1>c i vár­
megye tiszti főorvosi i háta­
iénál.

Ezenkívül Bácsi.okod, i l 
emberi lépf.ne is elöfori'u't a 
l-. pfenés leh ;n busától. I -Ku­
páról jelentettek f trachomáé 
megbetegedést is.

Millió Linót büntetésit hely 
banhartyla a pécsi tets'a.
Még 193'1. jmiius 11 ■jn történt, 

hojy Milkó Lipót bajai lakoshoz 
ben 1 !it<ilt Kalocsai Állítás pénziigyi 
felvigyázó és Keresztes János pénz­
ügyi vigyázó, akik megtud i-, hogy 
Milkónak csempészett bot i v n és 
azt akarták lefoglalni. Mikor Milkó 
Lipót megtudta a pénzügyötök szán- 
oekál, haragra lobbant és magáról 
megfeledkezve kiáltozott: „Aki a 
hordóhoz, mer nyúlni, lelövöm". 
Majd od .ment a pénzügyőrökhöz 
és hogy fenyegetésének nagyobb 
súlyt adjon, ellökdöste ölü l a hordó 
közeléből.

Az ügy a bajai törvényszék • lé 
került és Milkó Lipólot 2 hívj fog­
házra Ítélték. Milkó felebbezeit az 
ilélet ellen. Tegnap hirdették ki ez 
Ügyben a pécsi tábla Ítéletéi, mely 
az. első fokú Ítéletet jóváhagyva, 
jogerőre emeli' Milkó Lipót 2 havi 
fogházbüntetését.

Elsikkasztotta a zálogtárgya­
kat egy bajai pékmester.
Sikkasztás vétségével vádollan a 

bajai törvényszék elé került Tokay 
János bajai sülőmesler és felesége 
született Berger Mária, akik ellen 
az volt a vád, hogy az árverés cél 
iából összeirt bútorokat eltulajdoní­
tották, illetve az árverés elől elvon­
ták. Tokayék 206 pengőt kitevő 
lisztadóssága miatt a Goldschmidt 
malom követelte az árverést.

A végrehajtás idején Tokayék a 
lefoglalt bútorokról, rádióról azt 
állították, hogy nem az. övéké é« 
tulajdonosuk Fiumébe vitte ; mikor 
az ugyancsak lefoglalt kerékpárt 
keresték, azt felelték, hogy az nincs 
odahaza. Az. ügy a törvényszék elé 
került, ahol Tokayék nehéz, helyze­
tükkel védekeztek. A törvényszék 
az. enyhítő köiülrnények figyelembe 
vételével Tokay Jánost és feleségét 
7 — 7 napi fogházra Ítélte, de az 
ítélet végrehajtását 3 évre felfüg­
gesztette. A vádlottak az Ítéletben 
megnyugodtak.

Megbüntették a verekedő 
vaskuti legényt.

Több társával dvcenibvr 15-én 
parázs duhajkodást rendezett Vas­
kuton Szíics Ferenc 20 éves oltani 
legény. A garázdálkodásból vereke­
dés lelt, amibe beleszólt Bakos Já­
nos községi rendőr is, aki csendre 
figyelmeztette Szücsékel. A legeny 
megharagudott és karóval támadt

piiE.lt
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a < • ; íu : »•, • <‘^íeb/lő szicbilinnzó
>eit. A rendőrrel <iu

IhI" >1 . 0 .i <í,i Iv jJ.’nyl Laiósájíi
köz -0 <•■! in ;ö'Z'k vétségé miíilt 
a i ;> .ii - j .ufóit löi vénys oki 
l.i- y - i 7 n»pi fog!iaz,r t ileiiek

>1

□] szemorvost ka^tsk o 
b r’?c» ' ségek a truckoma
győj-;i'.úxára. A bácskai lóként a 
tompái és ielebid Irachonvis meg- 
beiv^- d ■ gyógyítására a b-liigy 
mi ii -• ' / Tompára kinevezte Bez- 
d \"diás szemorvost. aki
mól la el állását.

A?h>’r-?té». Dr. Stuchi J.-i- 
nos pm.ilpyi fogalmazót a pénzügy 
tni •••:: te/ mm hasonló min s^iésben 
Bin-sahnastól Makó/a helye; le át

— Pénzt tsiákak. Pap •• pénzt 
(akilink. Felhívja a lendurség jogos 
tuladmio.;', hogy hello igazolás 
ultin ti’ álkimrendőrkapildtívság 31 
szánni helyisé jében a hivatalos órák 
ólait vegye a!.

Emésztési gyengeség, vér 
szegénység, l-’sovátl'. oda:;, svp.id'sag. 
mirigybelegségeh. akcémáh, íürunku 
luxok eseteiben a tér ni észele .s 
,,Ferenc Jí>z$ef* ‘ keseriiviz gyorsan 
szabályozza a belek annyit i fontos 
működéséi és a véri biztosan felliis 
siti.

Ma 25-én este fél 9 I 
órakor csak 1 előa­
dásban, különleges 

kultur előadás 
gsak férfiak rétzérfrj 

nők nem bocsáttatnak! 
a nézőtérre.

Szombaton
Vasárna p

Hans Albers és
Brigette Helm
együttes felléptével

AZ
ARANY

A legnagyobb 
látványosság, amit a 

mozi bemutathat

meg'il'o'lák a község halálán Ilii 
való fuvarozási.

P. :s ■' ‘ íj 1 V J? ■TS .)
: ■ -> z i d: . i r5'íid'j9.

adübefizei cSj.í ü .1 í' fi
Az etpü (.n k v /e 1 cic l\- in ek is r.oklial j-,k

1 ..n a ; ‘ --i • r dn í*ny  az A l <i zsebek ben a ■
< V1 € 1Ő . 1 ■ ' 1 'un 1934- : e.i knnnv ebben teli *si : • éli ■ ■ • i
Baján t .()<.' • ’ ■•.) . f 4'0Vó- i ötéi zc'he-.e'l < *.  Az adób. -
b< n . ■ '< — i ' Ol.’i :• ■ fi/de- le foho/ócí ••ii e ó ■
Kü'ör. : .. 1 r.G no X HVV- e- télié i <- >?b n a’/ . 1 C.t ,'t 1. • Ii'.'
0y< 1 cm *- !1 n r.7 !•■ d- is, ho1 a p-.-'-i • tie
meny M é' -i iák ideién a á b .•> 1;: í an ■■ Ö-- a ;■ Ilii

!' 1 ■ . > le i évre 5 ■■ ma1 hozó . >1 d v-
rosán* 11 ■ n in z < ó. s' le az 5 <-vi ibe ve ól) havi
e'ö ;i ö ts 99 szá- f /e1 1 ■: ci: \ '. So

y e 11 ö} a
a 900 Í'OO föl v! . w !•, r».- • . z . v

l’ác !■<>.! ' r op- vénél a Vé: is, abl 11 -irlö-zd b. ■
b. fiz. .. -.1 is ;nbb. amit-.. r p dn; ■ b h o's
A 26 e n .k bácn ''vei ’ óz- - i Iiv'Ií, e- -1 ö -<V i 1 n -
sé<$b a co’ ■ I ■ ' 1 ö . -' 'e (bs/( »ii i :’ 1 >■ I- t.
100 : á. l.rP i: 1 'haladja Az elinu’t •••• i rr<-3 1 nv
min*  ■ 3 milli ■ 6! 0 000 p< n tehát • ám.-, eríi !o' k.’' ip *
gn n'f. 'o'i ♦, liO;v B-ij» e ’ác k 1

••• rn? 1 kedvező er d let'ii bb adéf'.u !ö iá est)'-, íl
rw'nv rí' részben az, hoó a lei ve inepvék sorában ál' tnak.
mn’l ■’vl •• ’ •> t-rrné -erednie- —

— i*a ’vks'r lat a forgalmi — Tilos a fuvarozás a délbács-
ad 'h ” ^a! ?nalpr<!o$zviy^né|. .4 kában . A d‘;;g 1 v -.iili fuv ír mia !
lui- /.• d ■ ■ 'itm>!-y -i for<i Imi ad ;- a B cs b tban rmir évek óta lenge
hivatal m !o moszt, 1 lyá-uil most tar- íven s- ‘íllilolláb <1 gabonái a teg'.ö
In'la meg a hini'olnizsgálalol a zehdibi dunai vagy tiszai kikötőig,
pén ii<> • rnini-■ zlérinm kikii'döllp A mert i' ‘y még akkor is olcsóbbá
mi''' - ' i bi •lo : a l< rnJ\>/cilnll uizs került .ti fuv rr, mint ha az állami
a 1 ’ ti' ■,1 :-. f f ■ 1 1 ■ 1 ■ . ■ ! 1 ' 1 1 1 1

légilő n'd >nmminek találta
vasul mv\en szat, 1 r011 ti roma a g t- 
bon.tl F t a versenyt az államva

Fényes sikert ígér a „KIK" sut megérezle s ereit a gazdáhnah
estje fto'iwo-- léptekbe! 

közeledünk a feh’iiár 1 hez és ez 
a közlekedés napró1-n-'pra fokozza 
a Minió’O es! iránti érdeklődési. 
Hisszük, hogy ha pár napon belül 
a mindenben fényes, előkelő és bed 
vés ni 'ghivó ott tessz aszlalubon, az 
érdeklőd ’sliez elhatározás is hozzá­
járul és levetve a hétköznapok gond 
jól, sietve köze'edib február hó / én 
a Központi Szálló tánctermébe jól 
érezni magát, remélvén azt, hogy a 
szombati hainal-pirbadásl egy újabb, 
még kedvesebb enilékk'l höszönlheli 
ugyanott.

— Meghirdették a pályázatot 
a halai és bácsalmási járási tisz­
ti orvosi állásokra. A bajai és 
bácsalmási járási tiszti orvosi áll i 
sokra a belügyminisztérium meghir­
dette a pályázatot A pályázati ha­
táridő február 25-én iár le s a pá­
lyázni kívánó orvosoknak az orvos 
tndori oklevelet. a tiszti orvosi ké 
pe-ilésröl szóló bizonyítványt, vala­
mint 2 évi orvosi gyakorlatnak iga­
zolását kell a főispánhoz benyújta­
niuk.

—■ A zárgondnok használta a 
gondjára bízott Ingatlanokat. 
Markó Ferencné nagybaracskai asz 
szony ingatlanait a megyei árvaszék 
zár alá helyezte és zárgondnokul 
Schmidt Ferenc oltani gazdái jelöl 
fék meg. A gazda időközben a gond 
vakságára bizoll szalmát és az asz- 
szony répadarálójál használta. .4 
törvényszék sikkasztás vétsége miatt 
tegnap jogerősen 100 pengő birság­
gal sújtotta Schmidt Ferencet.

Rádió! SrMSztaiái!
Új Philips, Orion, Eka és

Standard (.-épek 1

Tolnád a
Fehérló Szslladá:?*

azonnal eladom és esetleg 
bél beadom azonnali ál vé­
telre, kedvező fizetési fel 

tétellel is !

VALÓDI
iendamaszt

K 
0
V
A 
C 
s

asztalterítők, 
törülközők, 

kávésgarniturák, 
damaszt

ágynemüek

M
Ü
S 
Z 
<11 
V 
ü 
N 
É 
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

Gyakran visszatérő székszo*  
ruiás, /ossz emésztés, vasta/fln Iliu 
ni , li'.lnv id "•, oldall'ii'ás, ><i
zivar, szivdobogá-, fejnvonias, ó'U- 
zu ></s, szédülés és leliangol's j rsp- 
I n a lermé:-.e:vs „f cre»< J ' I5S0f,‘ 
bes -i'iviz gyorssá megélt;. .< i a 
■ \omoi es a I) -i k miii.öíi . /, az

n.-sl rendé-; hozza, nie^dit
■ embert a kellemetlen : r zé­

se löl S tiszta /; <■/ és nyugtait al­
vást tetem!.

nU d d
l lomos 
olcsó

hívja fel
AlkJ ,J ,d

Taxiállomás. Telelőn 317.

Vasárnap
Sz ,-izációs nagy 

műsor

a francia 
rendőrség 

titkai
Szenzációs bűnügyi 

riport

RAGYOGÓ
KIEGÉSZÍTÉS

Páris, Berlin, 
Budapest után 

Baján is

6 ELEK!
Az élő labdák szenzációs 

akrobata csoportjának 
BEMUTATKOZÁSA.

I
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4 BAJA-BACSKA 

ttZ 3B33&BLJ3 «ES3»|

Bahanek él Gnldüerger 
nyomdában rendelje.

Attlla-ulca 21. sz. alatt

egy 2-3 szobás lakás 
üvegfolyosóval és 
mellék helyiséggel 

azonnali beköltözésre kiadó
Érdeklődni ugyanott lehet

RUM K WOi 
mely uak akkor tiwia éi jó, ha házilag készil­
jük.- e célra a legjobb mincíégü finom szesz 

SPITZER KÁROLY és FIAI 
szeszgyárában kapható 

egy literes és fél literes palackokban.

Minden alkalomra
® ürökbessü ajándék®!

vegyen!
Meglepő oksó árak.

Arany , ezüst tárgyak. Kar- és zsebórák. Gyors 
átalakítások. Ötvösmunkák művészi kivitelben, 

saját műhelyben. Órajavitást vállalok.
Régi aranyat és ezüstöt ma&as áron veszel;!

_-Ú3ÍÍ>'-^StO‘ ... „Ki p H ,°-',ael T^önya'^’^1^

,'r.;s-

Olcsóbb lett a fal
1 éves szám, beméw gbmbfe 
házhoz szállítva ölenként 40 p
2 év*:,  vágási lágv h s l> és gömb. Ak>c-, szil-, cser 
es kő i í i ölben ó.. pit ;< Sailo'l koksz, lm "szén, 
diós/ón és búd if es i gázgyár k kszol, raklár>>l azon 
í al szállít a legolcsóbb napi árban!

Griinhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

Nvnmafnll Rakanpk Goldherger kftnvvnvnmdáiábn R •>-

Ha szép akar lenni
szükségletét kizárólag

Padummie HATTYÚ Illat szertár 

(URÁHIA-ÉPÜLET)
kozmetikai szaküzletben vásárolja.

A legelőkelőbb gyárak készítményeiből dús 
választékú áiúraktár meglepően olcsó árak 

mellett áll rendelkezésére.

Lelkiismeretes és hozzáértő kiszolgálás.

Nyomtatványait
Éjjeli 

szslgálötot tart
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

január hé 21-181 január hó 28-ig 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

■KBSseissssRSK&i

Egy zongora eladó!
Érdeklődni Szarvas Gábor u. 5 

szám alall lehel.

WIESEL SÁOOR ÉS FIA 
fatermelők és tüzifanagykereskedők

TELEFON: 42. HAYNALD-UTCA 13. TELEFON: 42.

Aprított, száraz

akác tűzifa
házhoz szállítva q-ként

3’60 a. P.
i.-a száraz akáchasáb 
ölenként házhoz szállítva, «2?,dá ®sea 
Száraz szil-, tölgy-, körisfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

I

iVÉRTES részvény társaság BAJAI FIÓKJA
I Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52
<»»^iMnM»w»»»»^^^lnn^nrrBlwrol[ngl,l miiiiiuMhiiiiimmMimjLUiiuau— 

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON

tatai tojásbrikettet, 
kokssbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi- 

| nöségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.


